
ZARZĄDZENIE NR 136/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r., o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do zarządzenia nr 111/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 
15 września 2020 r., w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) L.p. 1 - 3, oraz 14-15 otrzymuje nowe brzmienie: "Termin przeprowadzenia inwentaryzacji od 
01.10.2020 r., do 30.11.2020 r.". 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. Otrzymują do wiadomości: 

1) Skarbnik Gminy 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin 

 
 

Janusz Piechocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DCC4A3-B818-4030-8560-9BA522F00AA4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1



